AA.GG-5G-P02-MD 01 Rev.

&
B 2

5 ) =
CITTA DI VIMEREATE % smcerr ST

UFFICIO SERVIZI SOCIALI
. 803/11del100IL 2012
DETERMINA N.

OGGETTO: CONTRIBUTI ASSISTENZIALL: EROGAZIONE CONTRIBUTO A
PERSONA IN STATO DI BISOGNO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;
Visto lo Statuto comunale;
Visto ’art. 14 del Regolarﬁento comunale di contabilita;
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 29 del 6 luglio 2012 con la quale & stato approvato

il bilancio di previsione dell’esercizio 2012, il bilancio pluriennale 2012-2014, la relazione
previsionale e programmatica, il piano triennale delle opere pubbliche e I’elenco annuale dei lavori;

s A
Luglio 2012 02 @"ﬂzﬂu 5

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 127 del 17 luglio 2012 con la quale & stato

approvato il P.E.G. per ’anno 2012;

Vista la determinazione n. 410/5 del 17 luglio 2012, con la quale é stato approvato il piano
dettagliato degli obbiettivi e delle attivita per I’anno 2012;

Visto il decreto n. 22/8 del 27.05.2011 con il quale € stato individuato il responsabile del servizio;

Visto I’art. 12bis del Regolamento comunale per I’erogazione di Contributi e Benefici Economici
a Persone ed Enti Pubblici o Privati (approvato dal Consiglio Comunale con Delibere n. 118 del
28/11/1995 e n. 26 del 20/02/1996).

PREMESSO CHE a seguito dell’accertamento dello stato di grave difficolta in cui versa il Sig.
M.D. (n. in Grecia il 15.01.1960) residente in Via Manzoni 14, si propone |’erogazione di un
contributo economico straordinario di € 700,00.= per il mese di dicembre 2012 e di € 700,00 per
il mese di gennaio 2013 quale aiuto peril pagamento dell’affitto.

RILEVATO CHE la spesa ammonta a € 1.400,00.= ed é da impegnare ed imputare nel seguente
modo:;
~ € 700,00 per il mese di dicembre 2012 all’intervento n. 1.10.04.05 cap. n. 16890
“Assistenza generica-contributi” del PEG 2012 dotato della necessaria disponibilita.

COMUNE DI VIMERCATE
PALAZZO TROTTI

PIAZZA LINITA IXITALIA |

20059 VIMFRCATE - MB

TEL 039.66.59.0 - FAN 039.60.8-+0-4++
WWWOCOMUNEVIMERCATEMBIT
CODICE HSCALE 02026560157
PARTITA IVA 0728730961



AA.GG-5G-P02-MD 01 Rev.
Luglio 2012 02

~ € 700,00 per il mese di gennaio 2013 all’intervento n, 1.10.04.05 cap. n. 16890 “Assistenza
generica-contributi” del Bilancio Pluriennale 2012-2014 (anno 2013)  dotato della
necessaria disponibilita.

DETERMINA

Di  erogare, per le motivazioni addotte in premessa, conformemente a quanto previsto dall’art.
12bis del Regolamento comunale per I’erogazione di Contributi e Benefici Economici a Persone ed
Enti Pubblici o Privati, a favore dell’assistito sig. M.D. (n. in Grecia il 15.01. 1960) residente in
Via Manzoni 14, un contributo economico straordinario di € 700,00.= per il mese di dicembre
2012 edi € 700,00 per il mese di gennaio 2013 quale aiuto per il pagamento dell’affitto.

Di impegnare ed imputare la spesa complessiva di € 1.400,00.= nel seguente modo:

- € 700,00 per il mese di dicembre 2012 all’intervento n. 1.10.04.05 cap. n. 16890
“Assistenza generica-contributi” del PEG 2012 dotato della necessaria disponibilita (Imp
Lo A). |
— €700,00 per il mese di gennaio 2013 all’intervento n. 1.10.04.05 cap. n. 16890 “Assistenza
generica-contributi” del Bilancio Pluriennale 2012-2014 (anno 2013) dotato della
necessaria disponibilita (imp. ¥ ).

Di dare atto che il beneficiario del presente contributo viene iscritto nell’albo speciale apposito
istituito secondo le modalita previste dall’art. 1 del DPR 7.4.2000 n. 118.

Di dare atto che si rimanda alla documentazione depositata presso gli Uffici Servizi Sociali per le
motivazioni motivanti la proposta, a norma dell’art. 24 della L. 7.8.1990, n. 241 e del D Lgs
196/2003,

Di dare atto che questo Comune ¢ dotato di bilancio di previsione regolarmente approvato per
I’esercizio in corso e che lo stesso si trova in situazione di pareggio economico-finanziario. |

IL DIRIGENTE
AREA SEI}EZI ALLA PERSONA

(Mauri D. aﬁ/e.\riiotilde)



